
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 32/2025 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 21 marca 2025 r. 

 

zmieniające Zarządzenie w sprawie ustalenia składu osobowego i wyboru 

Przewodniczącego Rady Sportu w Gminie Miejskiej Ostróda 

 

   Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1488, ze zm.), § 5 ust. 1-2 oraz § 8 ust. 1 Załącznika nr 1 do Zarządzenia Nr 10/2019  
Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 11 marca 2019 r. w sprawie ustalenia Regulaminu działania Rady 
Sportu w Gminie Miejskiej Ostróda, Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 

§ 1 
 

 W Zarządzeniu Nr 210/2024 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 18 listopada 2024 r. w sprawie 

ustalenia składu osobowego i wyboru Przewodniczącego Rady Sportu w Gminie Miejskiej Ostróda, 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

 1) w § 1 zdanie pierwsze otrzymuje treść: 

„§ 1. Ustala się, że Rada Sportu w Gminie Miejskiej Ostróda kadencji 2024-2029 liczyć będzie  
18 członków, w następującym składzie osobowym:” 
 
 2) w § 1 po pkt 15, kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 16-18 o treści: 
„16) Paweł Tadejewski – orientacja sportowa (UMKS „Orkan” Ostróda); 

17) Arkadiusz Stępka – sporty wodne (UKS Puma w Ostródzie); 

18) Włodzimierz Narewski – judo (UKS „Shizoku” w Ostródzie).” 

 

§ 2 
 

 Wykonanie Zarządzenia Nr 210/2024 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 18 listopada 2024 r.  
w sprawie ustalenia składu osobowego i wyboru Przewodniczącego Rady Sportu w Gminie Miejskiej 
Ostróda, zmienionego niniejszym Zarządzeniem, powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty i 
Spraw Społecznych. 
 

§ 3 
 

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  


